AS MÁQUINAS AGRÍCOLAS, IMPLEMENTOS OU EQUIPAMENTOS DE LEITE, SERÃO
APREGOADOS PELO VALOR DA PARCELA QUE, MULTIPLICADA POR 30 (TRINTA), SERÁ O TOTAL DE CADA UM DOS
BENS DO LOTE.
À VISTA: VALORES DE COMPRA INFERIOR A R$ 1.000,00 (HUM MIL REAIS), PAGAMENTO À VISTA.
PARCELADO: VALORES DE COMPRA SUPERIOR A R$ 1.001,00 (HUM MIL E HUM REAIS), AS 30 PARCELAS SERÃO
PAGAS EM 12 MESES (3+3+3+3+3+3+2+2+2+2+2+2)

2) HAVENDO INCIDÊNCIA DE ICMS, O MESMO SERÁ POR CONTA DO COMPRADOR
3) OS COMPRADORES PAGAM A TAXA DE 8% (OITO POR CENTO) SOBRE SUAS COMPRAS APURADAS NA BATIDA DO

MARTELO.
4) AS MÁQUINAS AGRÍCOLAS, IMPLEMENTOS OU EQUIPAMENTOS DE LEITE SERÃO VENDIDOS NO ESTADO EM QUE SE